ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения
Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края за 2024 год»
с. Юсьва                                                                                                        11.06.2025
актовый зал
администрации округа                                                                              11-00 часов
(ул. Красноармейская, 14)
Присутствовало участников публичных слушаний: 15 человек.

Председательствующий публичных слушаний: Власова О.И. – председатель Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края.
Секретарь: Кривощекова О.Н. – референт Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение проекта решения Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края за 2024 год».
Докладчик: Власова Т.Е. – начальник финансового управления  администрации   Юсьвинского муниципального округа Пермского края.
СЛУШАЛИ: «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края за 2024 год».

Доложила: Власова Т.Е. – начальник финансового управления  администрации   Юсьвинского муниципального округа Пермского края.
Сообщение о проведении публичных слушаний было опубликовано в газете «Юсьвинские вести» №21 (1051) от 29.05.2025 года, опубликовано на официальном сайте Юсьвинского муниципального округа Пермского края и размещено на Платформе обратной связи федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
До проведения публичных слушаний предложения и замечания в письменном виде в Думу Юсьвинского муниципального округа Пермского края не поступили.

Предложения и замечания через Платформу обратной связи федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» не поступили.

От участников публичных слушаний предложения и замечания не поступили.
УЧАСТНИКИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ РЕКОМЕНДУЮТ:
1. Считать публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края за 2024 год» состоявшимися.

2. Рекомендовать проект решения Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края за 2024 год» принять во втором чтении.

3. Протокол публичных слушаний по проекту решения Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края за 2024 год» опубликовать в газете «Юсьвинские вести» и разместить на официальном сайте Юсьвинского муниципального округа Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" - admuswa.ru, а также в  федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» не позднее 7 дней со дня проведения публичных слушаний.
Председательствующий                                                                О.И.Власова
Секретарь                                                                                        О.Н. Кривощекова